АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2024 г. № 1562

г. Краснокаменск

Об утверждении муниципального задания на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов Муниципальному бюджетному учреждению
«ДОРСЕРВИС»

Руководствуясь статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному
учреждению «ДОРСЕРВИС» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(приложение № 1, 2, 3, 4).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» (Соколова А.А.).

3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно – коммуникационной сети Интернет по адресу: www.красно-
каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\постановление 1562\Постаноление №1562 от 12.11.2024 Мун. задание  МБУ ДорСервис.doc